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Viite: Lausuntopyyntö 31.8.2023 

 

Asia: Asemakaavan muutos A-2860 Vesikalliontie, Villähde, luonnosvaihe, Lahti 

 

Asemakaavan muutos koskee Villähteen (34.) kaupunginosan korttelin 246 tontteja 8–13 sekä katualuetta. 

Suunnittelualue koskee Vesikalliontien katualuetta sekä siihen rajautuvia kiinteistöjä. Suunnittelualue sijoittuu 

Koiskalantien ja Kymijärven väliselle alueelle. Asemakaavatyön tavoitteena on katualueen rajauksen ja tonttien 

kaavamerkintöjen tarkistaminen. 

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää 18.8.2023 päivätystä 

kaavahankkeen luonnoksesta seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Asemakaavan muutosalueelta ei ole ajantasaista arkeologista selvitystä. Kuitenkin asemakaava-alueella 

rakentamattomien alueiden määrä on vähäinen, lisäksi rakentamattomat alueet ovat maaperältään kallioisia ja 

topografialtaan jyrkkärinteisiä. Näiden johdosta alue ei ole otollinen esihistorialliselle kulttuuriperinnölle eikä 

kartta-aineiston (Pitäjänkartat, Kuninkaan kartasto) perusteella ei ole syytä olettaa alueella olevan historiallisen 

ajan kiinteitä muinaisjäännöksiä. Edellä mainittujen perusteella, ei kaavahankkeen toteuttamiselle ole esteitä 

arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.  

Mikäli rakennustöiden aikana maasta havaitaan poikkeavia piirteitä, esinelöytöjä tai muuta mahdolliseen 

muinaisjäännökseen viittavaa, on työt keskeytettävä välittömästi ja otettava yhteyttä alueellisen vastuumuseon 

arkeologiin. 

Museolla ei ole muuta huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 
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Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Museolla ei ole huomautettavaa hankkeeseen. 

 

 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 

tutkimuspäällikkö   Liisa Koskelainen   

tutkija, arkeologi    Jasmin Puska 

tutkija   Roosa Ruotsalainen 

 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus, Lahden kaupunginarkkitehti Johanna Palomäki 


